


Fur Eure Teilnahme am

20. Zeppelin-Pokal-Turnier
und am

16. Damen-Pokal-Turnier

mochten wir uns recht

herzlich bedanken.

Als kleine Erinnerung

erhaltet Ihr hier die Ergebnisse
der Veranstaltung vom

17.05.2007 - 20.05.2007

und ein paar
Erinnerungsphotos.

Herzlichst Euer ViB-Friedrichshafen:



Zeppelin-Pokal-Turnier
Endtabelle Herren (200 Schub)
1. SF Friedrichshafen 5.612 Holz
2. ESV Ravensburg 5.521 Holz
3. TG Biberach 5.401 Holz
4, EKC Lonsee 5.325 Holz
D. KF Unterkirnach 5.319 Holz
6. ViB Friedrichshafen 5.304 Holz
7. SKC Gerbertshaus-Kehlen 5.255 Holz
8. BC Egal‘or Colmar 5.250 Holz
9. TSG Ailingen 5.229 jHolz
10. [Unis Erstein 5.176 Holz




16. Damen-Pokal-Turnier
Endtabelle Damen
(4er-Mannschaft / 100 Schub)

1. EKC Lonsee 1.769 Holz
2. VB Friedrichshafen 1.761 Holz
3. SKC Gerbertshaus-Kehlen 1.699 Holz
4. ESV Lindau 1.617 Holz
5. TSG Ailingen 1.573 Holz
6. KF Unterkirnach 1.572 Holz




Die jeweils 3 besten Einzelergebnisse
wurden bei der Siegerehrung
mit einem Pokal geehrt:

Herren:

Platz 1 Zivkovic, Goran 970 Holz
ESV Ravensburg
(604/366/2)

Platz 2 Lotina, Darko 966 Holz
SF Friedrichshafen
(648/318/3)

Platz 3 Pfaff, Thomas 960 Holz
KF Unterkirnach
(630/330/3)

Damen:

Platz 1 Benz, Andrea 479 Holz
EKC Lonsee
(312/167/0)

Platz 2 Emrich, Sonja 456 Holz
VIB Friedrichshafen
(297/159/4)

Platz 3 Schobloch, Carmen 448 Holz

ViB Friedrichshafen
(298/150/3)



Wettkampf Herren:
Donnerstag, 17.05.2007

ab 08.30 Uhr

TSG Ailingen gegen SF Friedrichshafen

TSG Ailingen

Name Vorname Volle Abraumen Fehlschub Gesamt
Bubeck Ingo 610 315 6 925
Soéliner Uwe 597 263 11 860
Gruber Peter 578 258 7 836
Weber Michael 598 303 4 901
Pfennig Andreas 584 265 5 849
Hutter Josef 591 267 16 858
Ers: Kdnig Hans 0
Gesamt 3558 1671 49 5229
SF Friedrichshafen

Name Vorname Volle Abraumen Fehlschub Gesamt
Lotina Darko 648 318 3 966
Lotina Zdravko 617 299 4 916
llic Sasa 641 313 5 954
Colovic Vukasin 579 338 5 917
Klaiber Uwe 600 311 9 911
Kipper Leonhard 630 318 3 948

Gesamt 3715 1897 29 5612



BC Egal'or Colmar
Name Vorname
Bosch Jean-Pierre
Muller Philippe
Dodal Sebastian
Engel Jorg

Bosch (jun.) Jean-Pierre
Waldeck Christophe
Gesamt

ESV Ravensburg
Name Vorname
Gutierrez Tino
Zadravec Goran
Zivkovic Goran
Saile Hansi
Arndt Karsten
Kovac Duro

Ers. Ballauer Richard
Gesamt

Wettkampf Herren:

Donnerstag, 17.05.2007

ab 16.30 Uhr

BC Egal‘or Colmar

Volle

555
554
570
613
617
578

3487

Volle

622
603
614
596
599
632

3666

gegen

Abraumen

270
292
293
309
289
310

1763

Abraumen

291
333
356
287
297
291

1855

ESV Ravensburg

Fehlschub

13
8
12
3
9
4

49

Fehlschub

GNDOENDWN

20

Gesamt

825
846
863
922
906
888

5250

Gesamt

913
936
970
883
896
923

5521



Wettkampf Herren:
Samstag, 19.05.2007
ab 08.30 Uhr

KF Unterkirnach gegen SKC Gerbertshaus-Kehlen

KF Unterkirnach

Name Vorname Volle Abraumen Fehlschub Gesamt
Weihrauch Rico 614 298 5 912
Pfaff Thomas 630 330 3 960
Spitz Holger 284 121 3 405
Hartmann Frank 632 291 9 923
Salamon Wolfgang 296 114 5 410
Castello Leo 594 276 6 870
Ers. Hirschfeld Hans-Peter 281 117 6 398
Ers. Burkard Rainer 290 151 4 441
Gesamt 3621 1698 41 5319
SKC Gerbertshaus/Kehlen

Name Vorname Volle Abrdaumen Fehlschub Gesamt
Weber Markus 582 282 14 864
Kebig Manfred 616 295 5 911
Zech Helmut 602 285 16 887
Harbarlik Helmut 610 257 10 867
MeBmer Thorolf 584 287 8 871
Schillinger Firtz 573 282 9 855

Gesamt 3567 1688 62 5255



Unis Erstein

Unis Erstein

Name Vorname
Reibel Christophe
Held Helmut
Kolb Lucien
Sittler Freddy
Kolb Girard

Frei Heinz
Ers.Wetterwald Albert
Ers.Schott Jean-Marie
Gesamt

EKC Lonsee

Name Vorname
Bohner Georg
Hess Daniel
Bliestle Oliver
Arnold Matthias
Arnold Frank
Neuhéuser Michael
Ers. Frey Wolfgang
Gesamt

Wettkampf Herren:

Samstag, 19.05.2007

ab 14.30 Uhr

Volle

600
606
583
593
568
598

3548

Volle

597
576
631
310
606
578
299

3597

gegen

Abraumen

263
274
291
245
287
268

1628

Abrdaumen

308
305
271
138
276
290
140

1728

EKC Lonsee

Fehlschub

12
5
10
13
1
9

50

Fehlschub

—
oo

o O o1 o

51

Gesamt

863
880
874
838
855
866
0
0

5176

Gesamt

905
881
902
448
882
868
439

5325



Wettkampf Herren:
Sonntag, 20.05.2007

ab 08.30 Uhr

ViB Friedrichshafen gegen TG Biberach

VIB Friedrichshafen

Name Vorname Volle Abraumen Fehlschub Gesamt
Chmielnik Roberto 614 332 5 946
Kelbing Andreas 605 299 4 904
Heilig Sigfrid 556 268 9 824
Alber Klaus 613 270 6 883
Schuff Norbert 588 263 10 851
Seidl Marc 603 293 8 896
Ers. Kelbing Reiner 0
Gesamt 3579 1725 42 5304
TG Biberach

Name Vorname Volle Abrdaumen Fehlschub Gesamt
Annasensl| Dieter 594 339 2 933
Deckert Jargen 579 300 4 879
Annasensl| Denis 624 296 6 920
Bogenried Mark 611 281 5 892
Schéllhorn Wolfgang 560 297 7 857
Ott Reiner 603 316 6 919

Gesamt 3571 1829 30 5400



TSG Ailingen / SKC Gerbertshaus-Kehlen / VIB Fr‘hafen / ESV Lindau

Wettkampf Damen:

Donnerstag, 17.05.2007

ab 13.15 Uhr

TSG Ailingen

Name Vorname Volle Abraumen Fehilschub Gesamt
Hutter Andrea 268 106 13 374
WeiB Christa 278 136 2 414
Wittkamp Carola 282 106 12 388
Hofmann Angelika 284 113 7 397
Gesamt 1112 461 21 1573
SKC Gerbertshaus/Kehlen

Name Vorname Volle Abraumen Fehlschub Gesamt
Bien Maria 317 123 3 440
Marek Gabi 291 140 7 431
Konig Susi 303 123 6 426
Schmitt Stefanie 287 115 9 402
Gesamt 1198 501 25 1699
VIB Friedrichshafen

Name Vorname Volle Abraumen Fehlschub Gesamt
Krause Edeltraud 293 125 1 418
Mitsching Susanne 277 162 1 439
Schobloch Carmen 298 150 3 448
Emrich Sonja 297 159 4 456
Gesamt 1165 596 9 1761
ESV Lindau

Name Vorname Volle Abraumen Fehlschub Gesamt
Volz Sabrina 289 129 6 418
Medel Reinhilde 288 116 4 404
Rupflin Ulrike 294 108 9 402
Haas Sabrina 272 121 1 393
Gesamt 1143 474 20 1617



Wettkampf Damen:
Samstag, 19.05.2007

ab 13.00 Uhr

EKC Lonsee gegen KF Unterkirnach

EKC Lonsee

Name Vorname Volle Abraumen Fehlschub Gesamt
Reh Lydia 302 146 3 448
Schlegel Carolyn 278 120 10 398
Dittberner Wilma 295 149 5 444
Benz Andrea 312 167 0 479
Ers. Scheel Cornelia 0
Gesamt 1187 582 18 1769
KC Unterkirnach

Name Vorname Volle Abraumen Fehlschub Gesamt
Hohlfeldt Annemarie 257 95 11 352
Pfaff Brigitte 272 122 12 394
Schwarzmiller Sabine 297 115 7 412
Duffner Renate 289 125 7 414

0

Gesamt 1115 457 37 1572



