

Der JAB sagt DANKE !!!



Für Eure Teilnahme am

20. Zeppelin-Pokal-Turnier

und am

16. Damen-Pokal-Turnier

möchten wir uns recht

herzlich bedanken.

Als kleine Erinnerung

erhaltet Ihr hier die Ergebnisse der Veranstaltung vom

17.05.2007 - 20.05.2007

und ein paar Erinnerungsphotos.

Herzlichst Euer VfB-Friedrichshafen:

	Zeppelin-Pokal-Turnier Endtabelle Herren (200 Schub)					
1.	SF Friedrichshafen	5.612 Holz				
2.	ESV Ravensburg	5.521 Holz				
3.	TG Biberach	5.401 Holz				
4.	EKC Lonsee	5.325 Holz				
5.	KF Unterkirnach	5.319 Holz				
6.	VfB Friedrichshafen	5.304 Holz				
7.	SKC Gerbertshaus-Kehlen	5.255 Holz				
8.	BC Egal'or Colmar	5.250 Holz				
9.	TSG Ailingen	5.229 jHolz				
10.	Unis Erstein	5.176 Holz				





16. Damen-Pokal-Turnier Endtabelle Damen (4er-Mannschaft / 100 Schub)				
1.	EKC Lonsee	1.769 Holz		
2.	VfB Friedrichshafen	1.761 Holz		
3.	SKC Gerbertshaus-Kehlen	1.699 Holz		
4.	ESV Lindau	1.617 Holz		
5.	TSG Ailingen	1.573 Holz		
6.	KF Unterkirnach	1.572 Holz		





Die jeweils 3 besten Einzelergebnisse wurden bei der Siegerehrung mit einem Pokal geehrt:

Herren:

Platz 1	Zivkovic, Goran ESV Ravensburg (604 / 366 / 2)	970 Holz
Platz 2	Lotina, Darko SF Friedrichshafen (648 / 318 / 3)	966 Holz
Platz 3	Pfaff, Thomas KF Unterkirnach (630 / 330 / 3)	960 Holz

Damen:

Platz 1	Benz, Andrea EKC Lonsee (312 / 167 / 0)	479 Holz
Platz 2	Emrich, Sonja VfB Friedrichshafen (297 / 159 / 4)	456 Holz
Platz 3	Schobloch, Carmen VfB Friedrichshafen (298 / 150 / 3)	448 Holz

Donnerstag, 17.05.2007

ab 08.30 Uhr

TSG Ailingen gegen SF Friedrichshafen



TSG Ailingen

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Bubeck	Ingo	610	315	6	925
Söllner	Uwe	597	263	11	860
Gruber	Peter	578	258	7	836
Weber	Michael	598	303	4	901
Pfennig	Andreas	584	265	5	849
Hütter	Josef	591	267	16	858
Ers: König	Hans				0
Gesamt		3558	1671	49	5229

SF Friedrichshafen

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Lotina	Darko	648	318	3	966
Lotina	Zdravko	617	299	4	916
Ilic	Sasa	641	313	5	954
Colovic	Vukasin	579	338	5	917
Klaiber	Uwe	600	311	9	911
Küpper	Leonhard	630	318	3	948
Gesamt		3715	1897	29	5612

Donnerstag, 17.05.2007

ab 16.30 Uhr

BC Egal'or Colmar gegen ESV Ravensburg



BC Egal'or Colmar

Do Egar or Connar						
Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt	
Bosch	Jean-Pierre	555	270	13	825	
Muller	Philippe	554	292	8	846	
Dodal	Sebastian	570	293	12	863	
Engel	Jörg	613	309	3	922	
Bosch (jun.)	Jean-Pierre	617	289	9	906	
Waldeck	Christophe	578	310	4	888	
Gesamt		3487	1763	49	5250	

ESV Ravensburg

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Gutierrez	Tino	622	291	2	913
Zadravec	Goran	603	333	3	936
Zivkovic	Goran	614	356	2	970
Saile	Hansi	596	287	6	883
Arndt	Karsten	599	297	2	896
Kovac Ers. Ballauer	Duro Richard	632	291	5	923
Gesamt		3666	1855	20	5521

Samstag, 19.05.2007

ab 08.30 Uhr

KF Unterkirnach gegen SKC Gerbertshaus-Kehlen



KF Unterkirnach

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Weihrauch	Rico	614	298	5	912
Pfaff	Thomas	630	330	3	960
Spitz	Holger	284	121	3	405
Hartmann	Frank	632	291	9	923
Salamon	Wolfgang	296	114	5	410
Castello	Leo	594	276	6	870
Ers. Hirschfeld	Hans-Peter	281	117	6	398
Ers. Burkard	Rainer	290	151	4	441
Gesamt		3621	1698	41	5319

SKC Gerbertshaus/Kehlen

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Weber	Markus	582	282	14	864
Kebig	Manfred	616	295	5	911
Zech	Helmut	602	285	16	887
Harbarlik	Helmut	610	257	10	867
Meßmer	Thorolf	584	287	8	871
Schillinger	Firtz	573	282	9	855
Gesamt		3567	1688	62	5255

Samstag, 19.05.2007

ab 14.30 Uhr

Unis Erstein gegen EKC Lonsee



Unis Erstein

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Reibel	Christophe	600	263	12	863
Held	Helmut	606	274	5	880
Kolb	Lucien	583	291	10	874
Sittler	Freddy	593	245	13	838
Kolb	Girard	568	287	1	855
Frei	Heinz	598	268	9	866
Ers.Wetterwald	Albert				0
Ers.Schott	Jean-Marie				0
Gesamt		3548	1628	50	5176

EKC Lonsee

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Bohner	Georg	597	308	6	905
Hess	Daniel	576	305	4	881
Bliestle	Oliver	631	271	15	902
Arnold	Matthias	310	138	6	448
Arnold	Frank	606	276	5	882
Neuhäuser	Michael	578	290	9	868
Ers. Frey	Wolfgang	299	140	6	439
Gesamt		3597	1728	51	5325

Sonntag, 20.05.2007

ab 08.30 Uhr

VfB Friedrichshafen gegen TG Biberach



VfB Friedrichshafen

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Chmielnik	Roberto	614	332	5	946
Kelbing	Andreas	605	299	4	904
Heilig	Sigfrid	556	268	9	824
Alber	Klaus	613	270	6	883
Schuff	Norbert	588	263	10	851
Seidl	Marc	603	293	8	896
Ers. Kelbing	Reiner				0
Gesamt		3579	1725	42	5304

TG Biberach

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Annasensl	Dieter	594	339	2	933
Deckert	Jürgen	579	300	4	879
Annasensl	Denis	624	296	6	920
Bogenried	Mark	611	281	5	892
Schöllhorn	Wolfgang	560	297	7	857
Ott	Reiner	603	316	6	919
Gesamt		3571	1829	30	5400

Wettkampf Damen:

Donnerstag, 17.05.2007

ab 13.15 Uhr

TSG Ailingen / SKC Gerbertshaus-Kehlen / VfB Fr'hafen / ESV Lindau



TSG Ailingen

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Hütter	Andrea	268	106	13	374
Weiß	Christa	278	136	2	414
Wittkamp	Carola	282	106	12	388
Hofmann	Angelika	284	113	7	397
Gesamt		1112	461	21	1573

SKC Gerbertshaus/Kehlen

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Bien	Maria	317	123	3	440
Marek	Gabi	291	140	7	431
König	Susi	303	123	6	426
Schmitt	Stefanie	287	115	9	402
Gesamt		1198	501	25	1699

VfB Friedrichshafen

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Krause	Edeltraud	293	125	1	418
Mitsching	Susanne	277	162	1	439
Schobloch	Carmen	298	150	3	448
Emrich	Sonja	297	159	4	456
Gesamt		1165	596	9	1761

ESV Lindau

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Volz	Sabrina	289	129	6	418
Medel	Reinhilde	288	116	4	404
Rupflin	Ulrike	294	108	9	402
Haas	Sabrina	272	121	1	393
Gesamt		1143	474	20	1617

Wettkampf Damen:

Samstag, 19.05.2007

ab 13.00 Uhr

EKC Lonsee gegen KF Unterkirnach



EKC Lonsee

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Reh	Lydia	302	146	3	448
Schlegel	Carolyn	278	120	10	398
Dittberner	Wilma	295	149	5	444
Benz	Andrea	312	167	0	479
Ers. Scheel	Cornelia				0
Gesamt		1187	582	18	1769

KC Unterkirnach

Name	Vorname	Volle	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
Hohlfeldt	Annemarie	257	95	11	352
Pfaff	Brigitte	272	122	12	394
Schwarzmüller	Sabine	297	115	7	412
Duffner	Renate	289	125	7	414
					0
Gesamt		1115	457	37	1572